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EGYSZERŰSÍTETT JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Biatorbágy Város Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 2011. 
október 17-én megtartott üléséről 

Jelen vannak:  

 Dr. Lehel István  bizottság elnöke 
 Kecskés László  bizottság tagja  
 Dr. Tálas - Tamássy Tamás bizottság tagja (14:10-kor érkezett) 
 Nánási Tamás  bizottság tagja 
 Sólyomvári Béla  bizottság tagja 
 Dr. Juhász Zsuzsanna  gyermekorvos 
 Dr. Száray Eszter  gyermekorvos 
 Dr. Vajer Péter  házi orvos 
 Somkertné Simon Judit vezető védőnő 
 Dr. Révész Zoltán  aljegyző 
 Pomaházi Krisztina  igazgatási osztályvezető 
 Miklós Krisztina  jegyzőkönyvvezető 

 
Dr. Lehel István, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a bizottság 
határozatképes és az ülést megnyitotta. A Biatorbágy Város Önkormányzata és intézményei 
pénzügyi-gazdálkodási helyzetének felülvizsgálatáról szóló napirendi pontokat javasolja levenni, 
tekintettel arra, hogy előterjesztés nem készült. Dr. Juhász Zsuzsanna kérelmeiről szóló 2. napirendi 
pontot javasolja az utolsó napirendi pontként tárgyalni, a zárt ülés napirendjei között. 

 

Sólyomvári Béla javasolja, hogy a 2. napirendet két különálló pontban tárgyalja a bizottság, az a.)-
t nyílt ülés, a b.)-t zárt ülés keretében. 

 

A bizottság egyhangú szavazással (4 igen, 4 fő bizottság volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el. 
 

Napirend: 

1) 5. felnőtt háziorvosi körzet megalakításáról 

2) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelméről 
A HPV oltással kapcsolatban 

3) Dr. Száray Eszter szerződésmódosítási kérelméről 

4) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014. évi ciklusprogramjáról 
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5) Tájékoztató a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. III. negyedévben, szociális 
ügyekben hozott döntésekről 

6) Tájékoztató a Viadukt utca mentén található régi vasúti őrházak helyzetéről 

7) Bírósági ülnökök jelöléséről (zárt ülés) 

8) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelméről 
A 3. gyermekorvosi körzet beindításával kapcsolatban 

 
1.) 5. felnőtt háziorvosi körzet megalakításáról 

A bizottság az 5. felnőtt háziorvosi körzet megalakítását 5 igen egyhangú szavazattal ( 5 fő 
bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) azzal a kiegészítéssel, hogy a képviselő-testület 15 napos 
határidővel írja ki a pályázatot, az új körzethatárokra a hivatal tervezetet készítsen, melyet a négy 
háziorvossal egyeztetni szükséges , támogatja és javasolja elfogadásra a képviselő-testület felé. 
 
2.) Dr. Juhász Zsuzsanna kérelméről 

A HPV oltással kapcsolatban 

A bizottság Sólyomvári Béla javaslatát, mely szerint a HPV oltást végző doktornők, dr. Juhász 
Zsuzsanna és dr. Száray Eszter alakítsanak ki egységes álláspontot a feladat ellátással 
kapcsolatban, a bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
támogatja. 

 
3.) Dr. Száray Eszter szerződésmódosítási kérelméről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
előterjesztésben foglaltakat támogatja és javasolja a megbízási szerződés módosítását a képviselő-
testület felé. 
 
4.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014. évi ciklusprogramjáról 

A bizottság dr. Lehel István javaslatát, mely szerint a ciklusprogram az 5. felnőtt háziorvosi 
körzettel egészüljön ki, 5 igen egyhangú szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
támogatja és elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé. 
 
5.) Tájékoztató a Polgármester által átruházott hatáskörben, 2011. III. negyedévben, 

szociális ügyekben hozott döntésekről 

A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a tájékoztatót 
elfogadta és kéri a Családsegítő Szolgálatot, hogy az adósságkezelési lehetőségekről tájékoztatót 
készítsen. 
 
6.) Tájékoztató a Viadukt utca mentén található régi vasúti őrházak helyzetéről 

A bizottság a kiégett és bontási engedéllyel rendelkező épület bontásáról a 2012-es év költségvetési 
év terhére 2 igen, 3 tartózkodás szavazással ( 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
hozott döntést.  
 
A bizottság Kecskés László javaslatáról, mely szerint azt az épületet, melynek egy lakója van, 
vizsgálja meg a hivatal abból a szempontból, hogy ott a Biatorbágyi Vízművek irodája kialakítható 
lenne-e, 2 igen, 1 ellenszavazat, 2 tartózkodás szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) nem hozott döntést.  
 
A bizottság 5 igen egyhangú szavazattal (5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
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tájékoztatóban foglaltakat elfogadja. 
 
 
A bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést bezárta. 
 
 
 
 
A jegyzőkönyv lezárva: 16:00 órakor. 

k.m.f. 

 

Dr. Lehel István  
Bizottság elnöke 


